
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  14     DEL  18/06/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Transazione stragiudiziale tra l' avvocato Agata Moschetta ed il
Comune Di Falcone. Presa d'atto.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI 1) Di richiamare le premesse a far parte integrante del presente

dispositivo;
2) Di prendere atto di quanto disposto con deliberazione di G.M. n.
218 del 07.10.2019, esecutiva, citata in premessa, con la quale è
stata approvata la proposta di transazione, per la complessiva
somma di € 3.000,00, tra il Comune e l’avvocato Agata Moschella,
ed è stato autorizzato il Responsabile dell’Area Amministrativa e
Socio Culturale al pagamento di quanto pattuito;
3) Di procedere al riconoscimento della fondatezza del debito
ammontante alla complessiva somma di € 3.000,00 nei confronti
dell’avvocato Agata Moschella, come da apposito atto di
transazione;
4) Di dare atto che la copertura finanziaria riferita al sopracitato
debito complessivo di € 3.000,00 grava sul capitolo 10120324
impegno 1869 del bilancio 2019 ;
5) Di trasmettere la presente al Revisore dei Conti per il parere di
sua competenza;
6) Di inviare il presente provvedimento alla competente Procura
della Corte dei Conti e agli organi di controllo;
7) Disporre che la presente deliberazione, a mente di quanto
previsto dall’alt. 26 comma 2° del D.Lgs. n. 33/2013, venga
pubblicata nell’albo on line dell’Ente sezione "Amministrazione
Trasparente";
8) Dare atto che la pubblicazione, in conformità a quanto sopra,
della presente deliberazione costituisce presupposto di efficacia
della medesima;
9) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134, comma 4. del D.lgs n. 267/2000;
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Transazione stragiudiziale tra
l'avvocato Agata Moschetta ed il Comune di Falcone. Presa d'atto",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Cult.le
Assistenziale: Dott. Andrea Catalfamo,
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria: Rag. Marisa

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  14     DEL  18/06/2020

Minghetti;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei conti,
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calà, Da Campo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura,
Astenuti n. 2 (due): Caliri e Saccone;
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Transazione stragiudiziale tra l'avvocato Agata Moschetta ed il
Comune di Falcone. Presa d'atto
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
Con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Cala, Da Campo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura; Astenuti n. 2 (due): Caliri e Saccone;
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


